ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros

CNPJ – 70.098.777/0001-16

Rua Almisa Rosa, 41 – Centro – Cep:  58.184.000 – Nova Palmeira –Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 -   Email: camaravereadoresnp@gmail.com

BIÊNIO 2023/2024

Requerimento Nº 004/CMNP/2024

                                                          Nova Palmeira, 27 de fevereiro de 2024.

       Os vereadores que subscrevem, vem na forma regimental, solicitar que
seja incluído na ordem do dia, o requerimento sob Nº 004/2024 para
apreciação dos senhores vereadores, que solicita ao poder executivo, a
aquisição de um carro munck com cesto aéreo.

JUSTIFICATIVA:

O caminhão munck, também conhecido como guinda uto, é um
equipamento de grande porte utilizado para operações como a descarga e o
iça mento de cargas além do transporte de cargas. Ele é utilizado em
ambientes de trabalho pesado, como canteiros de obras.

Sabendo disso para segurança destes profissionais, solicitamos esse
carro para auxiliar os funcionários da infraestrutura nas suas atividades a fim
de evitar acidentes.

Sem mais para o momento, desejo votos de estima e respeito.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros

CNPJ – 70.098.777/0001-16

Rua Almisa Rosa, 41 – Centro – Cep:  58.184.000 – Nova Palmeira –Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 -   Email: camaravereadoresnp@gmail.com

BIÊNIO 2023/2024

Atenciosamente;

JOÃO MEDEIROS DOS SANTOS
 VEREADOR PELO PTB

Demais vereadores:

                               JURANILDO JURANDIR DANTAS

        Presidente da câmara municipal de Nova Palmeira-PB

IVANALDO DANTAS DE LIMA
VEREADOR PELO PTB

        GILVAN DANTAS DE MENDONÇA

VEREADOR PELO PTB

KENILDA AMÉLIA DIAS

Vereadora pelo PL

          GILVAN GOMES FERREIRA JUNIOR
VEREADOR PELO PTB